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Ordföranden har ordet 
 

Jag vill börja med att hälsa alla er som under 2018 blev nya medlemmar väl-

komna till EksjöNejdens JVF. Totalt är det ca 100 personer, som betalde medlems-

avgiften för första gången. Det är riktigt roligt, att vi har en sådan tillströmning av 

nya medlemmar. Vi är nu över 680 medlemmar. 

Att administrera en förening med över 680 medlemmar ställer stora krav på oss i 

styrelsen och övriga valda funktionärer. Bland annat att alla får medlemskort, Jäga-

rebladet, och övrig information genom mail eller kuvert till hemadressen. Att kas-

sören bokför efterhand, att någon tar hand om sotaren när hen kommer, någon tar 

emot ammunition och lerduvor när detta levereras, att gräset klipps, m m. Vi gör 

detta på kvällar och helger d v s på vår fritid efter att gräset där hemma är klippt, 

snön skottad, barn eller barnbarn är skjutsade till olika aktiviteter m m.  

Ibland blir det fel och det tar lite längre tid än vad man kan kräva av anställd per-

sonal, det måste alla medlemmar ha överinseende med. Vi är vanliga medlemmar 

som åtagit oss ett ideellt uppdrag. 
 

Ett överslag på hur många ideella timmar som föreningens medlemmar har 

gjort under 2018 imponerar. Det är mellan 3 000 och 3 500 timmar, vilket motsva-

rar två heltidstjänster. Det är detta ideella arbete som gör, att föreningens dryga 

680 medlemmar kan ges fantastiska möjligheter till jaktskytteträning med både 

kul- och hagelvapen. 
 

En lördag i juni månad upptäcktes att älgbanan var ur funktion, då någon hade 

kört in älgen till ändläge med hög fart. (Hur detta gått till vet vi fortfarande inte). 

Det blev lite akut läge, det var både träning och uppskjutning för Jägarexamen in-

planerad. På lördagkvällen ringde jag till Johan Hoof som är elektriker och frågade 

om han kunde hjälpa oss och felsöka. ”Jag åker direkt, jag håller på och gjuter, 

men det kan vänta” blev hans svar. Vi har i föreningen ett antal medlemmar som 

jag vet skulle svara på samma sätt som Johan gjorde. Det är sådana här fantastiska 

människor, som gör det roligt och enkelt att leda en förening. Ett stort tack Johan 

och till övriga som ställer upp på ett fantastiskt sätt. 
 

Vad händer 2019?     
Under 2019 är planen att ett nytt förråd skall byggas. Styrelsen har kommit en bra 

bit på vägen i planeringen. Vi kommer dock ha behov av mycket praktisk hjälp vid 

bl a rivning/flytt av gamla förråden, enklare snickerijobb, målning m m. Hör av dig 

om du kan tänka dig att hjälpa till. Vi är tacksamma för all hjälp vi kan få. 

 

Jag vill avsluta med att framföra ett stort TACK och mycket beröm till alla 

som genom ideella insatser gör föreningens verksamhet möjlig.  

 

 

Väl mött på Jägaregården 2019!    

Sven Rylander 
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Verksamhetsberättelse för EksjöNejdens Jaktvårdsförening 2018 

EksjöNejdens Jaktvårdsförening har återigen ett givande år bakom sig, där det 

har hänt en del, som ni kan läsa om i denna verksamhetsberättelse för 2018. 

Föreningens medlemsantal har ökat till ca: 680 (inkl. familjemedlemmar) och 

styrelsen har haft 7 protokollförda möten där både ordinarie ledamöter och 

suppleanter har deltagits. Styrelsearbetet har rört en hel del organisatoriska, 

praktiska och ekonomiska frågor kring Jägaregården och verksamheten vi 

bedriver. Ekonomin har följts upp och balansen är bra tack vare intäkter från 

uthyrning, överskott från jägarexamen samt medlemsavgifterna. Det underlättar 

mycket för oss, när medlemmarna betalar in i tid och vi hoppas att den goda 

trenden fortsätter. 

När det gäller de organisatoriska frågorna vill jag nämna följande: banorna 

startades upp den 8 april och var som vanligt öppna för träning med funktionärer 

på tisdag- och torsdagkvällar. Sportingbanan var också öppen några kvällar som 

ett trevligt inslag och komplement till skytteträningen. Dessutom organiserades 

olika klubbmästerskap (KM) för att gynna övningsskyttet. Träningskvällarna är 

välbesökta och uppskattade, inte minst innan jakten. 

Den 9 april hade vi en funktionärskväll där vi gick genom arbetssätt, banorna, 

betalning med Swish och Babs (betalningsterminal), redovisningslapp och 

funktionärsfördelning. Även i år har vi arbetat med fasta funktionärsgrupper och 

en sammankallande styrelsemedlem. 

Styrelsen har tills nyligen deltagit i kommunens arbetsgrupp för att utveckla 

Skedhult, men eftersom området är färdigställt, kommer gruppen att läggas ner. 

Vi anser fortfarande att vår verksamhet är svår att kombinera med ett rörligt 

friluftsliv i närområdet, i synnerhet kring banorna och riskområdet kring 

Jägaregården, så vi kommer att följa utvecklingen noggrant. 

Styrelsen har med tanke på den nya dataskyddslagen formulerat en tydlig policy 

så medlemmarna vet hur vi hanterar och skyddar medlemmarnas uppgifter. Vi 

håller dessutom på med en enkel och tydlig krisplan hur man ska agera i fall det 

händer något på Jägargården. Den 8 november deltog skyttesektionen i en 

länsträff med skytteansvariga där de framfört att vi: 1) inte vill arrangera 

tävlingar som behöver fler funktionärer än deltagare, 2) gärna ser att LM jakt 

eller tävlingar som drar för få deltagare läggs ner, 3) att LM kula planeras 

tillsammans med kuljaktstig i Björkeby, 4) gärna ser att tävlingar organiseras i 

Skillingaryd/Hook som ligger centralt i länet, samt 5) det arrangeras nya 

tävlingar, såsom LM vildsvin. Sedan har styrelsen bestämt att skicka Brian 

Gustafsson till instruktörsutbildning (skjutledarkurs 1 + 2) från Svenska 

Jägarförbundet. 

När det gäller de praktiska frågorna kan jag informera om att viltvårdsektionen i 

början på året sålde subventionerade holkar och viltvårdsmaterial för att gynna 

viltvårdsarbetet. Den 18 augusti hade vi ett lyckat LM i sporting på Jägargården 

med tyvärr många funktionärer för några få skyttar. Vi har anordnat björnpasset 

under augusti månad, den 30 september anordnades höststäddagen och den 24 

november anordnades det årliga och uppskattade julbordet. 
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Det har dessutom gjorts en del underhålls- och kompletteringsarbeten på 

Jägaregården som till stor del har möjliggjorts genom frivilliga insatser från 

medlemmar. Det känns riktigt bra att medlemmarna ställer upp när det behövs. 

Under året har vi drabbats av skadegörelse vid Jägaregården där man vid 3 

tillfällen under sommaren eldade i öppna spisen på södra gaveln trots totalt 

eldningsförbud. Man har bl a ställt en trästol mot den öppna spisen som så när 

fattade eld. Vi kan tyvärr inte utesluta att detta gjorts medvetet för att huset ska 

ta eld. Skadegörelsen är polisanmält och styrelsen har köpt in kameror som är 

monterade på lämpliga platser. Sedan har sekreterarboden städats ur och allt som 

ska sparas har packats ner i fuktsäkra förvaringsboxar. Nifsarpsskolan har 

åtgärdat infiltrationen i avloppsanläggningen. Taket på målboden till 

inskjutningsbanan är bytt och gångjärnet i luckan till inskjutningsbanan är bytt 

efter ett vådaskott. Skulle något sådant hända dig, ser vi gärna att du kontaktar 

styrelsen så skadan kan åtgärdats direkt. Vi har monterat mark- och takstege på 

huset för att underlätta för sotaren. Betalningsterminalen har fått ett nytt simkort 

som väljer starkaste operatör i stället för Tele2 och det fungerar mycket bättre. 

För att få ljud till vår bildkanon har föreningen köpt in en trådlös högtalare.  

I samråd med revisorerna så har styrelsen fattat beslutet att ett nytt förråd skall 

byggas. För att spara pengar så har vi kommit överens med Nifsarpsskolan att de 

utför markarbeten och betongplatta samt väggarna. Tyvärr kunde inte beslutet 

vänta tills årsmötet eftersom Nifsarpsskolan måste börja med väggarna i januari 

för att hinna klart.  

Styrelsen har dessutom efter omröstning beslutat att dra in fiber till 

Jägaregården. Eksjö Energi kommer att dra fiber förbi Jägaregården ut till 

Brevik och erbjöd föreningen att haka på. Två styrelsemedlemmar reserverar sig 

mot styrelsens beslut med motivering att tillhandahållande av hög 

internethastighet genom fiber inte tillhör föreningens verksamhet. De anser att 

det är en hög kostnad för indragning samt årlig kostnad i förhållande till 

behovet.  

Sedan kan nämnas att styrelsen har skickat in älgbanans markeringssystem till 

reparation efter att en rikoschett har gått in i elektronikrampen under älgfiguren 

och totalförstört kretskortet. Styrelsen håller på att samla in fakta för att 

eventuellt byta delar eller hela låssystemet på Jägaregården. Under hösten byttes 

filtersanden i vattenreningsanläggningen genom Christer Dahlstens och Kjell-

Åke Gustafssonsförsorg. 

När det gäller de ekonomiska frågorna fortsätter styrelsen sätta undan pengar till 

investeringar. Vi kan konstatera att föreningen har byggt upp en del nödvändigt 

kapital. 

Vi avser att fortsätta med både Swish och betalningsterminal, även om den 

sistnämnda kostar en del pengar i avgifter. Som du kunnat läsa händer det 

mycket under ett år och styrelsen vill därför framföra ett varmt tack till alla som 

ställt upp med insatser för föreningens bästa. Jag ser med tillförsikt fram mot en 

fin verksamhet under år 2019. 

Genom 

Coen Bergenhenegouwen 

Sekreterare 
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Verksamhetsberättelse Jägarexamen 

Eksjögruppen för Jägarexamen har fem provledare; Leif Rydell, Roger 

Dahlsten, Conny Liljeqvist, Christer Dahlsten samt Bernt Westerström.  

Roger är Jägarexamensgruppens kontaktperson.  

Till Roger ringer cirkelledare och provtagare för att bestämma tid för 

provtagning. Roger samordnar provtagarna samt meddelar datum och tid till 

övriga provledare. Provdagar är normalt onsdagar och söndagar. 

Verksamheten för Jägarexamens provgrupp inleddes i början av året med att 

gruppen samlades för att dra upp riktlinjerna och för att uppdatera sig på 

bestämmelser och tolkningar. 

Tre olika jägarexamenskurser har genomfört de praktiska delarna på 

Jägaregården, två av grupperna har även genomfört teoriproven på 

Jägaregården. 

Utöver dessa grupper har vi haft provtagare som enbart skrivit teori och/eller 

kompletterat sina praktiska delar. 

Totalt har vi haft 43 provtagare, varav 31 har genomfört Jägarexamens alla 

provdelar med godkänt resultat. 

Jägareförbundets provledargrupp för jägarexamen kallade alla provledare i 

Jönköpings län till informations- och samordningsmöte under hösten, där vi alla 

deltog. 

 

Jägarexamensgruppen genom 

Christer Dahlsten    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

På bilden ser vi en av provledarna, 

Bernt Westerström, under köksarbete  

i samband med julbordet 24 november. 
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Verksamhetsberättelse för ungdomssektionen 2018 

Årets börjande med att Sven Rylander hade en genomgång med alla ledare där 

han berättade och visade hur vi ska lära ut grunderna i skytte, säker 

vapenhantering samt vikten av att ge skytten beröm m.m. Vi hade sedan uppstart 

med ungdomarna där vi gick igenom säker vapenhantering och vårens program 

och de fick även testa på att skjuta med hagelgevär.  

Vi har skjutit en hel del vilket har varit uppskattat. Vi har skjutit hagel både på 

rörliga mål och stillastående mål och en hel del kula på rörliga och stillastående 

mål.  

Förutom skytte har vi haft en fågel/viltvårdskväll som leddes av Björn 

Malmgren vilket var väldigt uppskattat. Björn hade ett bildspel, där han 

berättade om olika fåglar samt att vi gick igenom viltvårdens betydelse.  

Vi har även varit på museet ute på Skedhult där f d jaktvårdskonsulenten Stig 

Johansson lärde oss om hur jakt bedrevs förr i tiden, utveckling med jaktmetoder 

och hur de olika djuren har utvecklats. Vi fick även se och lära oss om olika 

fångstmetoder och fällor.  

Ungdomarna har byggt två torn, där ett lottades ut till en av ungdomarna och 

ett såldes. Tornen är byggda utav ungdomarna där alla har bidragit med sin del. 

Tack till Johan Karlsson som fixade virket.  

Under vårsäsongen genomfördes tävlingen Egon Nilssons Vandringspris. 

Tävlingen består av tre moment. Skytte med 22 long, skjutning mot lerduvor och 

skjutning mot jaktstigsmål. Jakob Karlsson blev lycklig vinnare. 

Under hösten genomfördes tävlingen Eksjöhus Sporting där Bertil Almquist tog 

hem segern. 

Ledare har varit Bernt Westerström, Daniel Lind, Johan Karlsson, Fredrik 

Oskarsson, Björn Malmgren, Johan Hoff, Henrik Sverker och sammankallande 

Johan Robertsson. 

Ett stort tack till er alla!  

 

Johan Robertsson  

Sammankallande  

 

 

 
På bilden är det Björn Malmgren som 

instruerar en av tjejerna i ungdoms- 

sektionen hur man skall göra för att  

träffa lerduvorna. 
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Verksamhetsberättelse från Skyttesektionen 2018 

Skyttesektionen vill först och främst tacka alla funktionärer, som ställt upp på 

våra gemensamma tävlingar och träningskväller under gångna året. 
 

Vi har under 2018 arrangerat två externa tävlingar, 4-klubbstävling och LM i 

sporting. Eksjö Nejdens jaktvårdsförening har varit med på 4-klubbstävlingen 

sedan starten 1999. Det är en jaktskyttetävling som består av fyra olika grenar 

där man skjuter på älg, stillastående viltmål, trap och sporting. Övriga föreningar 

som deltar är Aneby, Tranås och Trehörna jaktvårdsföreningar. 

Eksjö Nejdens jaktvårdsförening kom på andra plats i år och bästa skytt ifrån 

Eksjö var undertecknad på en hedrande 3:e plats. De som representerade Eksjö 

på 4-klubbstävlingen var (3) Niclas Olofsson, (6) Brian Gustafsson (8) Emil 

Olofsson, (13) Rikard Alm. Tyvärr har intresset för tävlingen varit lågt ifrån 

samtliga föreningar.  
 

LM i Sporting arrangerades 2018-08-18 där vi sköt linjesporting. Totalt kom 

det 11 deltagare till tävlingen vilket är synd när det anordnas ett 

Länsmästerskap.  
 

Skyttesektionen som består av Lars-Inge Hanson, Leif Rydell, Brian 

Gustafsson och Niclas Olofsson har haft två planeringsmöten och arrangerat 

Länsmästerskapet i Sporting 2018. 
 
 

”Det är alltid lika roligt att åka till skjutbanan o träffa kompisar” 

//Niclas Olofsson 

 

 

 

Här har vi vinnarna i  

klubbmästerskap sporting 

Dam: Amanda Arvidsson 

Öppen: Christoffer Jarl 

Veteran: Bertil Karlsson 
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Förenklad balans- och resultatrapport 2018 för 

EksjöNejdens JVF 
Underlaget är en preliminär balans och resultatrapport. En fullständig och av revisorerna 

kontrollerad balans- och resultatrapport utdelas på årsmötet. 

 

 

Balansrapport     (avrundat till hela krontal) 
 

 Ingående balans  

1 januari 2018 

Utgående balans 

31 december 2018 

Summa tillgångar 

(likvida medel) 

546 301  kr 766 264  kr 

Summa anläggningstillgångar   

Summa lagertillgångar 181 649   72 840 

Leverantörsskulder, lån   

Summa tillgångar 727 950 839 104 
 

 

Årets resultat: 111 154  kr 
 

 

 

 
 

 

Betala medlemsavgiften med SWISH 
 

SWISH-numret är:  123 272 13 14 
 

Ange i textfältet följande:  

Avg-19, för och efternamn på alla 

Sänd ett mail till infomaster@eksjonejdensjvf.se  och komplettera med adress 

mobilnr och mailadresser till alla.  

Vi sänder ut information via mail och skall i framtiden försöka få till en lösning 

med SMS-utskick. 

 

Medlemsavgiften skall vara betald senast den 31 mars.  

Ungefär 14-15 april bör medlemskort och skjutprogram finnas i brevlådan för 

alla som betalt i rätt tid. 

För de som av någon anledning inte betalat medlemsavgiften den 30 april sker 

en avregistrering av medlemskapet. 

mailto:infomaster@eksjonejdensjvf.se
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Preliminär resultatrapport

Rörelsens intäkter Försäljning 2 416,00 kr

Hagel -30 495,00 kr

Duvor -431,60 kr

Hagel+duvor 78 810,00 kr

Kulor 97 238,00 kr

Banavgifter 14 408,00 kr

Lokaluthyrning 16 481,59 kr

Viltvård -2 596,05 kr

Ungdomssektionen -1 063,01 kr

Jägarexamen 30 310,00 kr

Tävling 3 194,08 kr

Bingolotto 1 786,00 kr

Medlemsaktiviteter 2 925,89 kr

Övriga sidointäkter 2 975,00 kr

Medlemsavgifter 138 630,00 kr

Erhållna kommunala bidrag 35 300,00 kr

Förändring varulager -108 808,93 kr

Summa intäkter 281 079,97 kr

Rörelsens kostnader Arrende -3 031,00 kr

El och sophämtning -23 637,00 kr

Förbrukningsmaterial -5 234,49 kr

Vapen -3 210,00 kr

Drivmedel -733,74 kr

Underhåll gräsklippare -2 469,00 kr

Priser och pokaler -5 303,00 kr

Kontorsmaterial -2 273,00 kr

Trycksaker -1 937,00 kr

Dator -524,00 kr

Hemsida -450,00 kr

Porto och frakt -4 956,00 kr

Försäkringar -13 638,00 kr

Larm & övervakning -12 053,00 kr

Tillsynsavgift -3 800,00 kr

Styrelsemöte -258,95 kr

Årsmöte -923,00 kr

Avtackning -1 200,00 kr

Övriga förvaltningskostnader -6 162,00 kr

Bankkostnader -4 381,50 kr

Babs -5 379,52 kr

Postfack -2 937,50 kr

Förlust -182,76 kr

Medlemsavgifter -600,00 kr

Underhåll fastighet och banor -62 081,60 kr

Medlemsaktiviteter -2 569,40 kr

Summa kostnader -169 925,46 kr  
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Klubbtävlingar 2018 

 
Nyårssmällen  vpr  Bertil Karlsson              (genomfördes 2019-01-01) 

Egon Nilssons vpr  Jakob Karlsson 

Eksjöhus Sporting   vpr Bertil Almquist 
 

 

KM Nordisk trap  Niclas Olofsson  48 träff  1) 

Björn Andersson  48 träff  1) 

   Stig Hedberg  42 träff 

  "        "          bäste junior Bertil Almquist  22 träff 

  "        "          bästa  dam Maria Järverud  23 träff 

  "        "          bäste oldboy Niclas Olofsson  48 träff 

  "        "          bäste veteran Bertil Karlsson  42 träff 

 

 

KM - Skeet 

mästarklass  Bertil Karlsson  40 träff  1) 

   Brian Gustafsson  40 träff  1) 

   Anders Johansson  39 träff 

jägarklass   Ingen deltagare 

 

 

KM - Sporting  Christoffer Jarl  23 träff  1) 

   Brian Gustafsson  23 träff  1) 

   Bertil Karlsson  23 träff  1) 

  "        "          bäste junior Oscar Gustafsson  13 träff 

  "        "          bästa dam Amanda Arvidsson  15 träff  1) 

  "        "          bäste oldboy Ingen deltagare   

  "        "          bäste veteran Bertil Karlsson  23 träff 

 

 

KM - Rådjur  Bertil Karlsson  95 poäng 

   Stig Hedberg  94 poäng  

   Sven Eriksson  92 poäng  1) 

  "        "          bäste junior Oscar Gustafsson  88 poäng 

  "        "          bäste oldboy Magnus Palmgren  86 poäng 

  "        "          bäste veteran Bertil Karlsson  95 poäng 

  "        "          bästa dam Amanda Arvidsson  85 poäng 

 

 

1) Särskjutning 
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KM - Älg   Sven Rylander  58 poäng    

Oskar Lindholm  54 poäng   7 st 5
1
 

   Bertil Karlsson  54 poäng   5 st 5
1
 

  "        "         bäste junior Ingen deltagare   

  "        "         bästa dam Ingen deltagare   

  "        "         bäste oldboy Bernt Westerström  44 poäng 

  "        "         bäste veteran Sven Rylander  58 poäng 

 
KM Vildsvin  Emil Olofsson  55 poäng 

   Carl Andersson  53 poäng 

   Erik Andrén  53 poäng 

  "        "         bäste junior Emil Olofsson  55 poäng 

  "        "         bästa dam Madelene Karpenman Olsson 33 poäng 

  "        "         bäste oldboy Niclas Olofsson  50 poäng 

  "        "         bäste veteran Stig Hedberg  49 poäng 

 

KM - Jaktskytte  Brian Gustafsson  280 poäng 

   Bertil Karlsson  232 poäng  

   Stig Hedberg  225 poäng 

 

Ungdomstävlingar  Egon Nilssons vandringspris 
    1:a  Jakob Karlsson 

    2:a Tim Johansson 

    3:a Isak Öster 

 

    Eksjöhus Sporting 

    1:a  Bertil Almquist 

2:a Isak Öster, Tim Johansson 

    3:a Emil Hjertberg 

 
 

 

 

 

Ungdomarna på bilden är  

från vänster: Gustav Bilker, 

Emil Hjertberg och  

Bertil Almquist 
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Resultat Fyrklubbstävlingarna 2018 
 

Fyrklubbstävlingarna genomförs med ett skjuttillfälle på varje förenings 

hemmabana under våren. Varje lag får ta med fem skyttar vid varje tillfälle, och 

de tre bästa resultaten räknas in i lagresultatet.  

Individuellt får varje skytt räkna de tre bästa resultaten från de fyra 

deltävlingarna. 

Reglerna ändrades inför tävlingen 2014 för att få skjutmomenten mer 

jaktmässiga, det vill säga andra avstånd, nya figurer, med mera. Detta blev ett 

riktigt lyft för Fyrklubbstävlingarna och har inneburit en bra jaktträning. 

Tyvärr hade samtliga klubbar lite svårt att få ihop lag till tävlingsdagarna. 
 

Lagtävling 

Eksjö  1 175 poäng 

Trehörna  1 207 poäng 

Tranås  1 154 poäng 

Aneby     638 poäng             (hade inte fullt lag vid två tillfällen) 

 

Individuella framgångar i Fyrklubbstävlingarna 

De tre bästa skyttarna från EksjöNejdens JVF, 

individuella placeringar. 

Niclas Olofsson  3:e plats 314 poäng 

Brian Gustafsson  6:e plats 305 poäng 

Emil Olofsson  8:e plats 289 poäng 
 

 

 

Mörtstugor och kräftburar  
 

Egentillverkade mörtstugor och kräftburar  

av galvat nät säljes. 
 

Är även återförsäljare för LOTINS fällor. 

Bl a mink-, räv-, och grävlingsfällor. 

 

Kontakta Conny Liljeqvist  

Nässjö 

0380-17441,  

070-6076866 
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  Viltvårdssektionen 2018 
 

Ingen tvekan – viltvårdssektionen går från klarhet till klarhet. 

Efter att ha sålt ca 100 fågelholkar årligen under ett antal år trodde vi att behovet 

började bli tillgodosett. Men icke. 
 

Till 2018 hade sektionen utökat utbudet så att vi denna gång, förutom våra vanliga 

småfågelholkar, även kunde erbjuda holkar för stare, sparvuggla och fladdermus.  

Man kan väl säga att detta togs väl emot av föreningens medlemmar. Vid de tre 

försäljningstillfällena i mars och april såldes följande: 
 

Småfågelholkar 91 st 

Starholkar  32 st 

Sparvuggleholkar 21 st 

Fladdermusholkar 16 st 

 

 

 

 

Till höger visas det nya  

utbudet av holkar. 

 
 

Inför 2019 räknar vi med att fortsätta med dessa samt att eventuellt utöka med 

knipholk. För att få ett bättre underlag för framtagning av holkar kommer 

sektionen att på hemsidan fram till nyår ha en liten intresseanmälan som vi 

hoppas att många vill ta tillfället i akt att svara på. Det man svarar är inte på något 

sätt bindande, men vi tror ändå att det kan ge oss ett bra planeringsunderlag. 
 

Övrig viltvårdsmateriel då. Jovisst, på vanligt sätt har vi levererat 194 st 

saltstenar, 4,5 kg fodermärgkål och 3 kg foderraps.  
 

Under året har 53 medlemmar (något färre än förra året) gjort beställningar på 

viltvårdsmateriel. Eftersom föreningen tillhandahåller ett viltvårdsbidrag om max 

100 kr per medlem har det till dessa 53 personer betalats bidrag med ett totalt 

belopp av 4.905 kr. 
 

Fällor har under året varit ett stort bekymmer för sektionen. Inför vårens 

försäljning hade det kommit in beställningar på tre mink- och en mårdfälla. När 

det drog ihop sig till leverans, visade det sig att vi inte kunde få fram fällorna trots 

att vi i förväg hade kollat att det skulle fungera. Sektionen tog ny kontakt under 

sommaren med leverantören, men fortfarande negativt resultat. Nu har vi fått 

garantier på att leverans ska kunna ske nästa gång så nu hoppas vi på att de som 

blev utan i år återkommer med ny beställning 2019. 

 
 

Hälsningar från Viltvårdsektionen 

Jan Rydenståhl och Hans Rundström 
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 Förmåner och skyldigheter som medlem 
 

Det är relativt mycket som vi får för medlemsavgiften, bl a följande: 

* Tillgång till samtliga banor minst 300 dagar om året. 

* Möjlighet att gå utbildning på banorna så att nyckel kan lånas för att kunna 

skjuta när det passar dig själv. 

* Köpa ammunition till sig själv, för självkostnadspris. 

* Hyra klubbstugan till subventionerat pris. 

* Nyttja rabatter hos butiker och företag som föreningen har samarbetsavtal med. 

Ett giltigt medlemskort ska uppvisas. 

15 % på jakttillbehör hos Intropris Eksjö 

15 % på all hundmat hos Eksjö Lantbruksservice AB 

25 % på skjutbiografen i Växjö, vid bokning max 10 dagar före aktuell dag. 

 Rabatter vid köp av majs och sockerbetor hos Pär Nordahl Björkeby. 

 Föreningens egna viltvårdsbidrag 75-100 kr/medlem (ej familjemedlemmar) 

* Föreningens julbord till självkostnadspris. 
 

Skyldigheter: 

* Att plocka in tavlor och städa upp efter att ha skjutit. 

* Önskvärt är att du någon gång kan ställa upp som funktionär vid tävlingar m m. 

* Önskvärt är att du kan ställa upp vid underhållsarbete, städdagar m m för att vi  

 skall kunna hålla en god standard på vår skytteanläggning. 
 

Det är jättetråkigt att väldigt många nyttjar våra banorna utan att betala 

medlemsavgiften, vilket är ett ”egenmäktigt förfarande”. 

Tyvärr är vi tvungna att genomföra fler kontroller av att medlemsavgiften är betald. 

Kontrollavgift på 500 kr tas ut för de, som inte betalt medlemsavgift och i värsta fall 

en polisanmälan om egenmäktigt förfarande enligt Brottsbalken 8:8. 

Glöm inte betala medlemsavgiften i rätt tid, d v s före den 1 april. 
 

 

Medlemsavgiften 2019 

Vuxen:  250 kr fr o m 19 år  

Ungdom:   175 kr tom 18 år 

Familjeavgift: 350 kr (boende i samma familj på samma adress) 
 

SWISH-nummer: 123 272 1314 

Bankgiro:  5452-7403 
 

 Namn på dig själv samt eventuella familjemedlemmar. 

 Adress 

 Mobiltelefonnr  

 Mailadress  
 

Får det inte plats, sänd ett mail till föreningens mailbox: 

infomaster@eksjonejdensjvf.se 
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Bilder från år 2018 
 

 

 

Till höger ses en del av  

ungdomarna vid ett av de  

första tillfällena under våren. 

Det är Bernt Westerström  

och Daniel Lind som visar  

grunderna i hagelskytte 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Under våren och sommaren hade vi problem med ungdomar som eldade i öppna spisen på 

utsidan av klubbstugan samt körde ”rally” med bil på gräsmattan. Vid tre tillfällen så har 

eldningen så när ”gått över styr” och då hade klubbstugan brunnit ner. 

Ungdomarna har bl a satt en stol intill elden som nästan fattat eld samt spridit ut glöd bland 

fnöske och ved intill den öppna spisen. Detta under tiden som det var totalt eldningsförbud i 

hela Sverige. Vi har bilder och filmer på ungdomarna men har tyvärr inte kunna identifiera 

dem. Allt är överlämnat till polisen. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

 

 

Föreningen fick påpekande av Eksjö kommun 

att Jägaregårdens avloppanläggning inte höll 

måttet mot gällande regelverk.  

 

Till höger ser vi arbetet med att bland annat  

byta infiltrationen. 
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Här ser vi Hans Rundström och Jan Rydenståhl i viltvårdssektionen som säljer 

saltstenar till Linus Palmgren  

 
 

 

 

 

► Har du flyttat? 

► Tänker du flytta? 

► Har du bytt mailadress? 
 

Meddela Kristina Lindkvist ändringarna på: 
 

telefon: 073-061 55 00 (sänd gärna ett SMS) 

mail: infomaster@eksjonejdensjvf.se 

mailto:infomaster@eksjonejdensjvf.se

